S 0 2 ad 273,00 TRY HARİÇ 546,00 TRY

ORS 6208 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62082R
S 0 2 ad 246,00 TRY HARİÇ 492,00 TRY

CAVO 1114659 VİTES KUMANDA
TELİ LINEA 1.4 (07-15)
(DEĞİŞTİRİCİ)

55251331-55
251333 0 1 Ad 1.150,00 TRY HARİÇ 1.150,00 TRY

TOPLA
M 0 13 2.127,00 TRY 3342.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.342,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.